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ZP-371/92/18

Częstochowa, dnia 21.09.2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTAWĘ ANALIZATORA SPALIN DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO 

IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 udziela odpowiedzi na złożone zapytania:
Pytanie 1:
Czy zdanie w wymaganych parametrach Specyfikacji technicznej „Rozcieńczanie pojedynczej celi (x2,x5,x10,x20,x40)” odnosi się tylko do modułu O2, czy również do pozostałych cel pomiarowych?
Odpowiedź 1:

Rozcieńczenie dotyczy każdej pojedynczej celi, oprócz celi tlenowej.
Pytanie 2:

Czy dopuszcza się wbudowaną w analizatorze drukarkę wykorzystującą zwykły papier zamiast termoczułego – nie zanikają wydruki.
Odpowiedź 2:

Nie.
Pytanie nr 3 

w nawiązaniu do Państwa przetargu: ZP-371/92/18 Dostawa analizatora spalin pragnę uprzejmie zapytać, czy możemy złożyć ofertę na analizator spełniający wymagania Specyfikacji Technicznej, lecz z pewnymi odstępstwami, zgodnie z poniższym zaznaczeniem (pogrubieniem) różnic:

a) Analizator:
- przetwornik wykorzystujący rurkę Pitota do pomiaru ciśnienia +/- 99,2hPa.
- pamięć wewnętrzną 2 000 pomiarów (możliwość rejestracji). Dzięki możliwości transferu pomiarów do komputera PC, ilość zarejestrowanych pomiarów jest nieograniczona.

- możliwość łączenia kilku skrzynek analizatorów w jeden układ pomiarowy kontrolowany za pomocą sterownika – brak takiej możliwości, oferowany analizator pracuje jako indywidualne, kompleksowe i samowystarczalne urządzenie.
- Moduł Bluetooth jest wbudowany w analizatorze. Umożliwia on komunikację z drukarką lub komputerem. Nie obsługuje on aplikacji na urządzeniach mobilnych.
Odpowiedź ad a)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.
b) Cela CO:

− zakres pomiaru: 0-8000ppm

− dokładność: ± 8ppm (0-300ppm)

  ± 4% mierzonej wartości (300-2000ppm)

± 10% mierzonej wartości (2001-8000 ppm)

Odpowiedź ad b)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.

c) Cela NO:

- ±4% mierz. wart. (125-5000 ppm)

Odpowiedź ad c)

Zamawiający dopuszcza proponowane parametry.

d) Cela NO2:

- ±4% mierz. wart. (125-5000 ppm)

Odpowiedź ad d)

Zamawiający dopuszcza proponowane parametry.

e) Cela NO2:

- ±4% mierz. wart. (125-5000 ppm)

Odpowiedź ad e)

Zamawiający dopuszcza proponowane parametry.

f) Cela CO2:

− dokładność:

±3% mierz. wart. (0-20%)

±5% mierz. wart. (>20-50%)

− rozdzielczość: 0,1%

Odpowiedź ad f)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.

g) Przemysłowa sonda spalin:

- przekrój: 10 mm

 Odpowiedź ad g)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.

h) Wewnętrzny osuszacz spalin:

- zasilany sieciowo lub z akumulatora urządzenia
Odpowiedź ad h)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.

i) Sterownik:

Oferowany analizator posiada moduł Bluetooth, umożliwiający łączność z komputerem  posiadającym oprogramowanie Windows. Nie z urządzeniem mobilnym z systemem Android/IOS
Odpowiedź ad i)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.

j) Drukarka bezprzewodowa:
Drukarka komunikująca się z analizatorem przez Bluetooth.

Odpowiedź ad j)

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych parametrów.

Pytanie nr 4:
Po zapoznaniu się z treścią ogłoszenia i z wzorem umowy zwracam się z prośbą o odpowiedź czy akceptują Państwo powyższe zmiany w umowie (Załącznik nr 4 do SIWZ):

§ 5 ust. 5: Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 72 godziny  od momentu zgłoszenia, czas naprawy nie dłuższy niż 21 dni roboczych od momentu zgłoszenia.

§ 5 ust. 7:  Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego urządzenia na wolny od wad po bezskutecznych trzech naprawach gwarancyjnych. Wymiana nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii w trybie określonym w punkcie 3 niniejszego paragrafu.
Odpowiedź nr 4

1) § 5 ust. 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 72 godziny  od momentu zgłoszenia, czas naprawy nie dłuższy niż 21 dni roboczych od momentu zgłoszenia”
2) § 5 ust. 7 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego urządzenia na wolny od wad po bezskutecznych trzech naprawach gwarancyjnych. Wymiana nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii w trybie określonym w punkcie 3 niniejszego paragrafu.”
Termin składania ofert w przedmiotowym  postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 28.09.2018 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30.
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